
ZARZĄDZENIE NR 116/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 
 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie budżetu na  rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administarcji rządowej w 2015r, zgodnie z załącznikiem Nr 
3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 33.662.614,37 zł z tego dochody bieżące 29.778.529,10 zł dochody majątkowe 3.884.085,27 zł

- wydatki 33.007.563,58 zł z tego wydatki bieżące 27.513.575,70 zł wydatki majątkowe 5.493.987,88 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 5DA49DD3-4FE5-4A51-A790-AE26A2FBAF91. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 116/15
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 9 września 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00 5 000,00 5 000,00

71035 Cmentarze 0,00 5 000,00 5 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 33 657 614,37 5 000,00 33 662 614,37

Strona 1
BeSTia

Id: 5DA49DD3-4FE5-4A51-A790-AE26A2FBAF91. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 116/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 9 września 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 476 699,90 0,00 2 476 699,90

01008 Melioracje wodne 36 744,77 - 6 000,00 30 744,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 651 522,90 6 000,00 1 657 522,90

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 6 000,00 13 400,00

710 Działalność usługowa 143 356,00 5 000,00 148 356,00

71035 Cmentarze 2 696,00 5 000,00 7 696,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 5 000,00 6 500,00

Razem: 33 002 563,58 5 000,00 33 007 563,58

Strona 1
BeSTia

Id: 5DA49DD3-4FE5-4A51-A790-AE26A2FBAF91. Uchwalony



1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 116/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 9 września 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej w 2015 r.

w złotych

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wynagrodzenia Pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
710 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0

71035 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0

2020 5 000

4170 5 000 5 000 5 000 0 0 0

OGÓŁEM 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0

Id: 5DA49DD3-4FE5-4A51-A790-AE26A2FBAF91. Uchwalony




